М УНИ Ц И П А ЛЬН О Е ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
« Д Е Т С К И Й  С А Д  №  232»

ПРИКАЗ

16.09.2017 № 02-11/ / & J
г. Ярославль

Об утверждении состава управляющего совета,
Совета родителей и Комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в МДОУ «Детского сада № 232»

На основании решения управляющего совета (протокол № 1 от 13.09.2017 г.) и общего
собрания трудового коллектива МДОУ «Детского сада № 232» (протокол № 1 от 06.09.2017 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав избранных членов управляющего совета МДОУ детского сада
№ 232 в составе:

Турыгина Юлия Ивановна -  заведующий,
Менухова Маргарита Владимировна -  секретарь управляющего совета
Алещенко Вера Александровна -  председатель управляющего совета, представитель

родительской общественности
Татарин Максим Викторович - представитель родительской общественности
Харзина Ольга Анатольевна - представитель родительской общественности
Милициан Светлана Александровна - представитель родительской общественности
Гордеева Евгения Николаевна - представитель родительской общественности
Менухова Маргарита Владимировна
Фураева Ирина Анатольевна, старший воспитатель
Волнистова Алла Вячеславовна, воспитатель
Матвеевская Елена Александровна, бухгалтер

2. Утвердить состав Совета родителей, избранных на родительских собраниях групп
как председатели родительских комитетов:
Никитинская П. А. -  группа № 1
Штукина Т. П. -  группа № 2
Балмасова Ю. П. -  группа № 3
Демченко Т. С. -  группа № 4
Макарова А. А. - группа № 5
Васильевская А. В. -  группа № 6
Алещенко В. А. -  группа № 7
Буюкли Д. А. -  группа № 8
Кузьмичева Е. А. -  группа № 9
Гордеева Е. Н. -  группа № 10
Позднякова М. В. -  группа № 11

3. Утвердить состав избранных на заседании Совета родителей (протокол № 1 от
13.09.2017) и заседании Педагогического совета (протокол № 2 от 01.09.2017)
членов комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в составе:

от учреждения:
Лясникова Любовь Николаевна -  педагог-психолог, председатель комиссии
Волнистова Алла Вячеславовна -  воспитатель

Филиппова Надежда Борисовна -  воспитатель, секретарь комиссии
от родителей:

Буюкли Дарья Андреевна, группа № 8, заместитель председателя комиссии
Штукина Татьяна Павловна -  группа № 2
Желябовский Максим Валерьевич -  группа № 10

Заведующий Ю. И. Турыгина